

Sijoitus- ja kaivulupa Lounea Palvelut Oy / Inspan Oy:lle, koskien Harjavallan kaupungin ylläpitämää katualuetta osoitteessa Pirkkalan Mäkitie

Lounea Palvelut Oy on toimittanut Harjavallan kaupungille sijoitus- ja kaivulupahakemuksen sähköpostilla 22.1.2025. Lupahakemus koskee valokuitukaapelin sekä jakokaapin asennustyötä.

Lounea Palvelut Oy on yrittänyt tavoittaa kiinteistöjen omistajia Pirkkalan mäkitien varrella siinä onnistumatta.

Lounea Palvelut Oy on lähestynyt kaupunkia, jotta voisi sijoittaa valokuituverkon olemassa olevan kadun varteen.

Päätös

Myönnän Lounea Palvelut Oy:lle sijoitus- ja kaivuluvan Harjavallan kaupungin ylläpitämällä katualueella, liitteenä olevan asennussuunnitelman mukaiseen kaapelin ja jakokaapin asennustyöhön.

Sijoituslupa on voimassa ainakin sen ajan, kun kaupunki ylläpitää kyseistä tietä.

Ehtona on, että luvansaaja noudattaa työssä voimassa olevia lakeja, asetuksia ja määräyksiä sekä siistii ja korjaa mahdolliset työn jäljet sille tasolle kuin ne ennen työn aloittamista olivat. Tarvittavat kaapelinäytöt tilaa ja kustantaa luvansaaja. Mikäli luvansaaja rikkoo tai turmelee Harjavallan kaupungin tai kadun varressa olevien kiinteistöjen omaisuutta, on luvansaaja korvausvelvollinen.

Petri Katajisto
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

14.3.2025
Lounea Oy/Inspan Oy, Lassi Niemi
kunnallistekniset palvelut
Tekla

Nähtävillä

14.3.2025 Tekniset palvelut sekä yleisessä tietoverkossa.

**Tekninen lautakunta
OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:
tekninen johtaja 13.3.2025 / 15 §

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Harjavallan tekninen lautakunta**.

Yhteystiedot:

Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA
harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi
puh. 02 535 9011

Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on **14.3.2025** viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiset:

Lounea Oy/Insplan Oy, Lassi Niemi
kunnallistekniset palvelut

Päätös on annettu yllä mainituille asianosaisille tiedoksi sähköpostilla: **14.3.2025**.

Liitetään otteeseen/päätökseen